ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  (заочное)

10 апреля 2024 г. № 2
г. Оренбург

Председатель: Дормидонова Н.М.,
Члены Совета: Андронов О.В., Гречишникова М.В., Ермакова М.А., Колобов
Е.А., Котовщиков О.А., Курунов А.А.,Мирный В.Б., Мироненко Ю.Н., Наумов
В.П., Терсков И.В., Чумейко В.И.,
Секретарь: Козин А.Ф.,

1. Обсуждение годового отчета о реализации государственной программы
Оренбургской области «Развитие физической культуры и спорта» (направлен
членам Общественного совета).

2. Обсуждение доклада «О роли Общественной палаты Оренбургской
области в развитии гражданского общества в 2023 году» (направлен членам
Общественного совета).

1. Изучен годовой отчет министерства физической культуры и спорта
Оренбургской области о реализации государственной программы Оренбургской
области «Развитие физической культуры и спорта в Оренбургской области».

РЕШИЛИ:
Принять отчет к сведению, положительно оценить деятельность

министерства по реализации государственной программы Оренбургской области
«Развитие физической культуры и спорта в Оренбургской области».

2. Изучен доклад Общественной палаты Оренбургской области «О роли
Общественной палаты Оренбургской области в развитии гражданского общества
в 2023 году».

РЕШИЛИ:
Принять отчет к сведению, использовать опыт Общественной палаты

Оренбургской области в своей работе.

Иные предложения, замечания от членов Общественного совета не
поступали.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Председатель Н.М. Дормидонова